
UCHWAŁA NR VI/34/2024  
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z póżn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody zwiększa się o kwotę 119 479,00 zł do kwoty 79 343 908,07 zł; szczegółowy wykaz zmian 
zawiera załącznik nr 1 do uchwały w tym: 

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 119 479,00 zł do kwoty 43 386 588,07 zł;; 

2. dochody majątkowe pozostają niezmienione i wynoszą 35 957 320,00 zł. 

§ 2. Wydatki zwiększa się o kwotę 511 479,00 zł do kwoty 77 935 388,07 zł; szczegółowy wykaz zmian 
zawiera załącznik nr 2 do uchwały w tym: 

1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 79 079,00 zł do kwoty 43 026 934,11 zł; 

2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 432 400,00 zł do kwoty 34 908 453,96 zł; szczegółowy wykaz 
zmian zawiera załącznik nr 3 do uchwały.   

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy Choczewo w kwocie 1 408 520,00 zł. Planowana nadwyżka 
budżetu gminy zostanie przeznaczona na sfinansowanie rozchodów. 

§ 4. Ustala się przychody Gminy Choczewo w kwocie 4 243 989,00 zł. Składają się na nie: nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 4 243 989,00 zł. 

§ 5. Ustala się rozchody Gminy Choczewo w kwocie 5 652 509,00 zł. Składają się na nie: spłaty 
otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 5 652 509,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC2D96B-1B4E-4F29-B4B4-506B6559EC94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/34/2024  

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Choczewo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 515 378,67 106 000,00 621 378,67 
 75095  Pozostała działalność 55 771,67 106 000,00 161 771,67 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 55 756,00 106 000,00 161 756,00 

758   Różne rozliczenia 11 194 658,00 13 479,00 11 208 137,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 335 291,00 13 479,00 348 770,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 65 291,00 13 479,00 78 770,00 

Razem 79 224 429,07 119 479,00 79 343 908,07 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC2D96B-1B4E-4F29-B4B4-506B6559EC94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/34/2024  

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Choczewo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 324 424,44 146 400,00 4 470 824,44 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 598 659,00 146 400,00 2 745 059,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 659,00 146 400,00 845 059,00 

600   Transport i łączność 13 819 578,02 72 000,00 13 891 578,02 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 379 521,00 72 000,00 7 451 521,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 727,00 3 000,00 10 727,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 748,00 69 000,00 1 537 748,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 108 025,79 96 500,00 14 204 525,79 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 871 877,79 96 500,00 13 968 377,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 500,00 11 500,00 163 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 308 102,00 1 000,00 309 102,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 897 256,79 84 000,00 2 981 256,79 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 579 111,00 10 000,00 589 111,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 530 368,00 13 479,00 15 543 847,00 
 80101  Szkoły podstawowe 9 348 845,00 13 479,00 9 362 324,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 241,00 8 000,00 41 241,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 000,00 5 479,00 30 479,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 155,00 25 000,00 177 155,00 
 85395  Pozostała działalność 152 155,00 25 000,00 177 155,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 641,20 23 800,00 45 441,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 121 576,37 1 200,00 122 776,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 325 625,01 5 436,00 3 331 061,01 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 182 805,00 5 436,00 188 241,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 243,00 623,00 44 866,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 923,00 4 813,00 110 736,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC2D96B-1B4E-4F29-B4B4-506B6559EC94. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 168 514,00 -68 132,00 2 100 382,00 
 92195  Pozostała działalność 189 514,00 -68 132,00 121 382,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 113,00 -69 132,00 77 981,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 401,00 1 000,00 34 401,00 

926   Kultura fizyczna 1 630 060,00 210 796,00 1 840 856,00 
 92695  Pozostała działalność 1 507 460,00 210 796,00 1 718 256,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 566,00 740,00 9 306,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 698,00 4 956,00 9 654,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 177,00 82 100,00 96 277,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 019,00 123 000,00 1 223 019,00 

Razem 77 423 909,07 511 479,00 77 935 388,07 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC2D96B-1B4E-4F29-B4B4-506B6559EC94. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/34/2024  

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Choczewo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 950 299,97 146 400,00 4 096 699,97 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 598 659,00 146 400,00 2 745 059,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 659,00 146 400,00 845 059,00 

600   Transport i łączność 12 373 846,20 69 000,00 12 442 846,20 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 985 454,00 69 000,00 6 054 454,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 748,00 69 000,00 1 537 748,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 137 256,79 84 000,00 13 221 256,79 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 137 256,79 84 000,00 13 221 256,79 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 897 256,79 84 000,00 2 981 256,79 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 497 619,00 123 000,00 1 620 619,00 
 92695  Pozostała działalność 1 480 019,00 123 000,00 1 603 019,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 019,00 123 000,00 1 223 019,00 

Razem 34 476 053,96 432 400,00 34 908 453,96 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC2D96B-1B4E-4F29-B4B4-506B6559EC94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/34/2024  

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Choczewo w 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 950 299,97 146 400,00 4 096 699,97 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 598 659,00 146 400,00 2 745 059,00 
  6050 Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żelazno 0,00 146 400,00 146 400,00 

600   Transport i łączność 12 373 846,20 69 000,00 12 442 846,20 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 985 454,00 69 000,00 6 054 454,00 
  6050 Budowa progów zwalniających w Borkowie Lęborskim 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  6050 Przebudowa drogi do bloków w Zwartowie 72 000,00 21 000,00 93 000,00 
  6050   Przebudowa odcinka drogi w Gardkowicach 0,00 48 000,00 48 000,00 
  6050   Wykonanie projektu remontu drogi do Borkówka   0,00 10 000,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 137 256,79 84 000,00 13 221 256,79 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 137 256,79 84 000,00 13 221 256,79 
  6050 Remont kamiennego muru przy budynku szkolnym w Choczewie 2 897 256,79 60 000,00 2 957 256,79 
  6050 Remont domu sołeckiego w Łętowie 2 957 256,79 24 000,00 2 981 256,79 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00 
  6170 Dofinansowanie do zakupu samochodu specjalnego z mechaniczną drabiną 0,00 10 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 497 619,00 123 000,00 1 620 619,00 
 92695  Pozostała działalność 1 480 019,00 123 000,00 1 603 019,00 
  6050 Wykonanie projektu placu zabaw w Jackowie ,000 3 000,00 3 000,00 
  6050 Ogrodzenie placu zabaw w Słajkowie 0,00 24 000,00 24 000,00 
  6050 Modernizacja placu zabaw w Choczewku 0,00 24 000,00 24 000,00 
  6050 Ogrodzenie placu zabaw w Lublewie 0,00 24 000,00 24 000,00 
  6050 Budowa boiska z oświetleniem w Lublewie 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 
  6050 Budowa wiaty w miejscowości Kopalino 80 050,00 53 000,00 133 050,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC2D96B-1B4E-4F29-B4B4-506B6559EC94. Podpisany Strona 1



Razem 34 476 053,96 432 400,00 34 908 453,96 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC2D96B-1B4E-4F29-B4B4-506B6559EC94. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/34/2024  

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Choczewo w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 851 989,00 392 000,00 4 243 989,00 

Razem 3 851 989,00 392 000,00 4 243 989,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC2D96B-1B4E-4F29-B4B4-506B6559EC94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/34/2024  

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Choczewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 65 291,00 13 479,00 78 770,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 65 291,00 13 479,00 78 770,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 65 291,00 13 479,00 78 770,00 

Razem 516 730,27 13 479,00 530 209,27 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 65 291,00 13 479,00 78 770,00 
 80101  Szkoły podstawowe 58 241,00 13 479,00 71 720,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 241,00 8 000,00 41 241,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 25 000,00 5 479,00 30 479,00 

Razem 516 730,27 13 479,00 530 209,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC2D96B-1B4E-4F29-B4B4-506B6559EC94. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Choczewo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 119 479,00 zł do kwoty 
79 343 908,07 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 119 479,00 zł do kwoty 43 386 588,07 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” zwiększa się dochody 
o 106 000,00 zł do kwoty 161 756,00 zł; 

● w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 13 479,00 zł do kwoty 78 770,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Choczewo przedstawia tabela poniżej. 
 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 79 224 429,07 119 479,00 79 343 908,07 
dochody bieżące, w tym: 43 267 109,07 119 479,00 43 386 588,07 

Administracja publiczna 515 378,67 106 000,00 621 378,67 
Różne rozliczenia 11 194 658,00 13 479,00 11 208 137,00 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Choczewo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 511 479,00 zł do kwoty 
77 935 388,07 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 79 079,00 zł do kwoty 43 026 934,11 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 432 400,00 zł do kwoty 34 908 453,96 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 10 727,00 zł; 
● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 11 500,00 zł do kwoty 
163 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
309 102,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 41 241,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki i 
inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy” zwiększa się wydatki o 5 479,00 zł do kwoty 30 479,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC2D96B-1B4E-4F29-B4B4-506B6559EC94. Podpisany Strona 1



● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 23 800,00 zł do kwoty 
45 441,20 zł; 

● w dziale „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 200,00 zł do kwoty 
122 776,37 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 
623,00 zł do kwoty 44 866,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 
4 813,00 zł do kwoty 110 736,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
34 401,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 740,00 zł do kwoty 9 306,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
remontowych” zwiększa się wydatki o 4 956,00 zł do kwoty 9 654,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zwiększa się wydatki o 82 100,00 zł do kwoty 96 277,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 69 132,00 zł do 
kwoty 77 981,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 146 400 zł do kwoty 
845 059,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żelazno” 
zwiększa  się wydatki o 146 400,00 zł do kwoty 146 400,00 zł; 

· w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 69 000,00 zł do kwoty 
1 537 748 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa progów zwalniających w Borkowie Lęborskim” zmniejsza się 
wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa drogi do bloków w Zwartowie” zwiększa się wydatki o 
21 000,00 zł do kwoty 93 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Przebudowa odcinka drogi w Gardkowicach” zwiększa się wydatki o 
48 000,00 zł do kwoty 48 000,00 zł; 

○ w ramach zadania „Wykonanie projektu remontu drogi do Borkówka” zwiększa się wydatki 
o 10 000,00 zł do kwoty 10 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 84 
000,00 zł do kwoty 2 981 256,79 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Remont kamiennego muru przy budynku szkolnym w Choczewie” 
zwiększa się wydatki o 60 000,00 zł do kwoty 60 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC2D96B-1B4E-4F29-B4B4-506B6559EC94. Podpisany Strona 2



○ w ramach zadania „Remont domu sołeckiego w Łętowie” zwiększa się wydatki               o 
24 000,00 zł do kwoty 24 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Komendy 
wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych” wprowadza się wydatki 
w kwocie 10 000,00 zł; 

· w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 123 000,00 zł             do kwoty 
1 223 019,00 zł, w tym: 

o w ramach zadania „Wykonanie projektu placu zabaw w Jackowie” zwiększa się wydatki o 3 
000,00 zł do kwoty 3 000,00 zł; 

o w ramach zadania „Ogrodzenie placu zabaw w Słajkowie” zwiększa się wydatki          o 24 
000,00 zł do kwoty 24 000,00 zł; 

o w ramach zadania „Modernizacja placu zabaw w Choczewku” zwiększa się wydatki          o 
24 000,00 zł do kwoty 24 000,00 zł; 

o w ramach zadania „Ogrodzenie placu zabaw w Lublewie” zwiększa się wydatki            o 24 
000,00 zł do kwoty 24 000,00 zł; 

o w ramach zadania „Budowa wiaty w miejscowości Kopalino” zwiększa się wydatki          o 
53 000,00 zł do kwoty 53 000,00 zł; 

o w ramach zadania „Budowa boiska z oświetleniem w Lublewie” zmniejsza się wydatki                      
o 5 000,00 zł do kwoty 15 000,00 zł; 

 
Podsumowanie zmian wydatków Gminy Choczewo przedstawia tabela poniżej. 
 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 77 423 909,07 511 479,00 77 935 388,07 
wydatki bieżące, w tym: 42 947 855,11 79 079,00 43 026 934,11 

Transport i łączność 1 445 731,82 3 000,00 1 448 731,82 
Gospodarka mieszkaniowa 970 769,00 12 500,00 983 269,00 

Oświata i wychowanie 14 973 868,00 13 479,00 14 987 347,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 155,00 25 000,00 177 155,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 076 236,01 5 436,00 3 081 672,01 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 168 514,00 -68 132,00 2 100 382,00 

Kultura fizyczna 132 441,00 87 796,00 220 237,00 
wydatki majątkowe, w tym: 34 476 053,96 432 400,00 34 908 453,96 

Rolnictwo i łowiectwo 3 950 299,97 146 400,00 4 096 699,97 
Transport i łączność 12 373 846,20 69 000,00 12 442 846,20 

Gospodarka mieszkaniowa 13 137 256,79 84 000,00 13 221 256,79 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 10 000,00 

Kultura fizyczna 1 497 619,00 123 000,00 1 620 619,00 

 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Choczewo na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 392 000,00 zł do kwoty 
4 243 989,00 zł, w tym: 

● „Nadwyżki z lat ubiegłych” ulegają zwiększeniu o kwotę 392 000,00 zł do kwoty 4 243 989,00 zł 

 
 
 
 
Podsumowanie zmian przychodów Gminy Choczewo przedstawia tabela poniżej. 
 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC2D96B-1B4E-4F29-B4B4-506B6559EC94. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Nadwyżki z lat ubiegłych 3 851 989,00 392 000,00 4 243 989,00 

 
ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Choczewo na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC2D96B-1B4E-4F29-B4B4-506B6559EC94. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR VI/34/2024  RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Choczewo w 2024 roku
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Choczewo w 2024 rok
	Załącznik 5 - Zmiany w planie przychodów Gminy Choczewo w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Choczewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku
	Uzasadnienie


